A Prefeitura da Estância Climática de Bragança Paulista, através da Secretaria Municipal de Administração, torna público os Deferimentos nos processos de

Isenção de Taxas para inscrições no Concurso Público, conforme Edital nº 03/2011.

Nota: o candidato deve obrigatoriamente solicitar a sua inscrição junto ao IBAM-SP, dentro do prazo estabelecido para tanto.

Nome do Candidato Nº de Inscrição Assunto Observação Data e Hora Nº Protocolo

Daiane Sapucci 010001 Isenção de Taxa Agente Comunitário de Saúde 22/06/11 - 9:17 12715-001/2011

Sandro Carlos do Rosário 005001 Isenção de Taxa Agente Comunitário de Saúde 22/06/11 - 9:31 12720-001/2011

Cleudinea Gomes de Moraes 010037 Isenção de Taxa Agente Comunitário de Saúde 27/06/11 - 15:41 12934-001/2011
Zilda Luzia de Oliveira Matsumoto 010098 Isenção de Taxa Agente Comunitário de Saúde 30/06/11 - 9:05 13203-001/2011
Leia Aparecida da Silva 010148 Isenção de Taxa Agente Comunitário de Saúde 01/07/11 - 11:15 13363-001/2011

Marco Antonio Marcolino

Secretário Municipal de Administração